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Wilhelminpuiston puistosuunnitelmaselostus 
 
 
Lähtökohdat ja nykytilanne 
 

Wilhelminpuisto sijaitsee asemakaavan mukaisella puistoalueella (VP), Niemen 4. 
kaupunginosassa. Puisto rajautuu länsi- ja itäpuoleltaan kerrostalokortteleihin (AK-1) ja 
Fennianraittiin sekä pohjoisesta Lindroosinpiha-nimiseen raittiin. Eteläpuolelta 
puistoalue rajoittuu Ruoriniemenkatuun. Puisto sijoittuu UPM:n teollisuuskäytöstä 
poistuneelle tontille ja on rakentuessaan jatkoa Lahden satamasta alkavalle 
Vesijärvenkatua myötäilevälle puistoverkostolle.  

 
Alue on tällä hetkellä tasaista joutomaata, jolla ei ole säilytettävää kasvillisuutta.  
 
Puiston keskeisin elementti on taideteos ”Virta”, joka on kooltaan suurehko ja levittäytyy 
koko puiston alueelle. Puiston tilankäyttö, kasvillisuus, materiaalit ja kalusteet on 
suunniteltu niin, että ne yhdessä taideteoksen kanssa muodostavat luontevan 
kokonaisuuden, jossa huomioidaan estetiikka, käyttäjien tarpeet sekä 
kunnossapidolliset seikat 

 
Suunnitelman sisältö 
 

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 
Puistoon on suunniteltu asfalttipintainen kevyenliikenteenväylä, joka kulkee 
pohjoiseteläsuunnassa sivuttaiskulkuyhteyksineen.  
 
Taideteoksen alle asennetaan hiekka, joka rajataan nurmialueista ja perenna-alueista 
metallisella rajausnauhalla.  Puistoon sijoitetaan kaksi penkkiä ja syväkeräyssäiliö 
(roska-astia), ja niiden alusta on kivituhkapintainen.  
 
Puistoon kylvetään nurmi, joka ympäröi taideteokseen yhdistyviä istutusalueita.  Niiden 
kasvillisuus koostuu koristeheinistä ja perennoista, pienehköistä koristepuista sekä 
keväisin kukkivista sipulikasveista. 
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Tasaus ja kuivatus 
 
Puistoalueen tasaus noudattaa nykyistä maanpintaa ja alueen kuivatus toteutetaan 
aikaisemmassa vaiheessa laaditun kevyenliikenteenväylää koskevan suunnitelman 
mukaisesti. Suunnitelmassa on esitetty salaojat molemmin puolin 
kevyenliikenteenväylää sekä matala painanne sen länsipuolelle ohjaamaan hulevesiä. 
 
Valaistus 
 
Puiston valaistus on suunniteltu kevyenliikenteenväylä suunnittelun yhteydessä ja se 
toteutetaan siten, että puistovalaisimiin kytketään kohdevalaisimia, joilla korostetaan 
taideteoksesta valittuja kohtia.  
 
Kunnossapito 
Puistoalueen kunnossapitoluokka on A2 (Käyttöviheralueet) ja kevyenliikenteenväylän 
kunnossapitoluokka on B ja se on talvikunnossapidettävä.  


